ШЕЛОМКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Дзержинского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с.Шеломки 27.11.2024 № 42-136Р

О внесении изменений в решение Шеломковского  сельского Совета депутатов «О налоге на имущество физических лиц» от 20.11.2020 № 2-6р
 В соответствии с Федеральным законом от 12 июля 2024 г. № 176-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Шеломковский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Шеломковский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шеломковского  сельского Совета депутатов «О налоге на имущество физических лиц» от 20.11.2020 № 2-6р (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В подпункт 2 пункта 3 таблицы Решения слова «а также объекты налогообложения, кадастровая стоимость которых превышает 300 миллионов рублей» исключить.

1.2. Дополнить таблицу пункта 3 Решения подпунктом 2.1. следующего содержания:
	22.1
	объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 млн. рублей
	2,5

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании Шеломковского сельсовета «Информационный вестник»  и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельсовета.

3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
     Председатель Шеломковского сельского Совета депутатов: Антоненко Т.Г
     Глава Шеломковского сельсовета: Шестопалов С.В

PAGE
1